立候補者公示

平成２９年５月１日

正 会 員 各 位

愛知県病院薬剤師会 尾張中支部

 選挙管理委員会

愛知県病院薬剤師会 尾張中支部代議員選挙の立候補者について（公示）

 平素より、愛知県病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。

 愛知県病院薬剤師会尾張中支部代議員選挙の立候補を、平成２９年４月１０日（月）か

ら４月２０日（木）に受け付けましたので、下記の通り、立候補者をお知らせいたします。

記

 １．立候補者

代議員

施設名 氏名 役職

学校法人愛知医科大学愛知医科大学病院 大西 正文 薬剤部 副部長

学校法人愛知医科大学愛知医科大学病院 山之内博明 薬剤部 副部長

学校法人愛知医科大学愛知医科大学病院 手塚 剛彦 薬剤部 室長

社会医療法人志聖会総合犬山中央病院 後藤 勝敏 薬剤部長

独立行政法人労働者健康安全機構旭労災病院 濱野 晃至 薬剤部長

春日井市民病院 坂田  洋 薬剤部長

春日井市民病院 田中 伸明 薬剤部 主任

医療法人徳洲会名古屋徳州会総合病院 伊藤 裕根 薬局長

愛知県厚生農業協同組合連合会江南厚生病院 野田 直樹 薬剤部長

愛知県厚生農業協同組合連合会江南厚生病院 今西 忠宏 薬剤部 室長

愛知県厚生農業協同組合連合会江南厚生病院 佐々 英也 薬剤部 係長

小牧市民病院 平野 茂樹 薬局次長

公立陶生病院 鷹見 繁宏 薬剤部長

公立陶生病院 山田 哲也 薬剤部 室長

 ２．当選者の決定

平成２９年５月１０日（水）、愛知県病院薬剤師会尾張中支部会にて決定します。

立候補者が代議員定数と同数の場合は投票を行わない場合があります。

立候補者が代議員定数に満たない場合は支部長が定数に達するまで候補者を選定すること

があります。

＜問い合わせ先＞

一般社団法人愛知県病院薬剤師会 尾張中支部選挙管理委員会 事務局

〒467-8601 名古屋市瑞穂区瑞穂町字川澄１

名古屋市立大学病院 薬剤部内

（担当：江崎、大友）

TEL：<052> 851-5511（内線2420）

FAX：<052> 858-7402